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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

شنبه 25 مرداد 1399، 25 ذی الحجه 1441، 15 آگوست 2020، شماره 3550

اقتصاد کیش- ناظر گمرکات اســتان هرمزگان با بیان اینکه باید به مناطق آزاد با 
دید ویژهای نگاه کرد، گفت: گمرک باید به عنوان مرزبان اقتصادی شتاب دهنده  رونق 

اقتصادی در این مناطق باشد. 
ابوالفضل اکبرپور در مراســم معارفه مدیرکل گمرک کیش افزود: در این شــرایط 
اقتصــادی که تولیدکنندگان به معنای واقعی جهاد می کنند، مناطق آزاد باید مامنی برای 

تولیدکنندگان باشد.
وی گمرک کیش را پیشــانی گمرکات در رویه مسافری خواند و ادامه داد: گمرک 

کیش از گذشته به عنوان گمرک نمونه در حوزه مسافری شناخته می شود.
مدیرکل گمرک شــهید رجایی ابرازداشــت: وقتی تجار و تولیدکنندگان به خاطر 
مســایل و مشکلات ناشی از تحریم، با شیوه ها و طرق مختلفی مبادرت به واردات مواد 
اولیه از خارج از کشــور می کنند تا چرخ تولید از حرکت باز نایســتد به معنای واقعی در 

حال جهاد هستند.
اکبرپــور گفت: همین امر موجب آمار افتخارآمیزی شــده کــه در چهارماهه اول 
امسال، ۱۲میلیون تن صادرات در مقابل ۳میلیون تن واردات از گمرکات استان هرمزگان 
صورت گرفته اســت و این یعنی نزدیک شــدن به نقطه هدف که همان توقف واردات 

بی رویه است.
ناظر گمرکات هرمزگان همچنین مدل زندگی و نوع کار کردن مرزنشینان و ساکنان 
جزیره ها را مانند بسیجیان دانست و افزود: وقتی از مرزنشینان سخن می گوییم در واقع 
از بســیجیانی حرف می زنیم که امنیت را تضمین می کنند چرا که افرادی که در مرزها و 
جزایر زندگی می کنند با تمام کمبودها و نقصان هایی که در پیش دارند سازگار هستند و 

در راه اعتلای میهن و نظام جمهوری اسلامی ایران سعی و تلاش می کنند.
در این مراســم عبداله کریمی به عنوان مدیــرکل جدید گمرک کیش معرفی و از 

خدمات مهدی اقبالی مقدم قدردانی شد.

اقتصاد کیش-  تفاهم نامه همکاری میان پردیس بین الملل دانشگاه صنعتی شریف 
و پردیس بین الملل علوم پزشکی دانشگاه تهران،  امروز در جزیره کیش امضا شد. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  ایرنا،  به موجب این تفاهم نامه دو طرف در توسعه 
دیپلماســی علم و فناوری شامل تبادل استاد، دانشجو و برگزاری دوره های بین المللی 

مشترک با سایر مراکز علمی از ظرفیت های یکدیگر استفاده خواهند کرد.
 مشــارکت در راه اندازی و استقرار شــهر دانش و سلامت مشترک، مشارکت در 
تاسیس شبکه های آزمایشگاهی در شاخه های پزشکی و مهندسی و همکاری در تجاری 

سازی یافته های پژوهشی از دیگر محورهای این تفاهم نامه است.
در مراســم انعقاد این تفاهم نامه، علی ســلک غفاری و فرساد نوری زاده روسای 
دو پردیس شــریف و علوم پزشکی تهران و مقدس زاده معاون اقتصادی سازمان منطقه 

آزاد کیش حضور داشتند.

ناظر گمرکات هرمزگان:

گمرک باید مرزبان اقتصادی در 
رونق اقتصادی مناطق آزاد باشد

اقتصاد کیش-   سازمان منطقه آزاد کیش در راستای 
ایفای رسالت اجتماعی خود، عملیات ساخت دو مدرسه 
جدید ۱8 کلاسه و ۱5 کلاسه را با پیشرفت بسیار خوب در 

منطقه سه نوبیناد آغاز کرده است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، رضا اردلان مدیر فرهنگی و 
آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش از بهره برداری دو مدرسه 
جدید با ظرفیت پذیرش ۱000 دانش آموز در منطقه ســه 
نوبنیاد کیش تا سال ۱400 خبر داد و گفت: عملیات ساخت 
دو مدرسه ۱8 کلاسه و ۱5 کلاسه به ترتیب 60 و۳0 درصد 
پیشرفت فیزیکی در سال جاری پیش بینی شده است و پس 
از بهره برداری این مجموعه ها، دانش آموزان مدارس دولتی 

می توانند از امکانات تازه تاسیس بهره مند شوند.
اردلان با بیان این که تعمیر و بازسازی مدارس کیش و  
افزایش ۱۲ کلاس جدید در مدارس کیش تا مهر سال جاری 
به اتمام می رسد گفت: این اقدام موجب حفظ ایمنی، ایجاد 
آرامش، و زمینه ساز یادگیری بهتر دانش آموزان خواهد شد. 
وی در ادامه افزود: چهار کلاس جدید نیز در مدرسه 
شــهید فکوری در پایگاه هوایی در دست ساخت است و 

برای سال تحصیلی جدید به بهره برداری خواهد رسید. 
مدیر فرهنگی و آموزشــی سازمان منطقه آزاد کیش 
خاطر نشــان کرد: فضا و امکانات آموزشی برای برگزاری 
کلاس های حضوری در سال تحصیلی جدید برنامه ریزی 
و تامین شده است و امکان برگزاری کلاس های حضوری و 
غیر حضوری یا ترکیبی از فیزیکی و مجازی که از اختیارات 
وزرات آموزش و پرورش اســت و از طریق اداره آموزش 
و پرورش کیش اطلاع رسانی خواهد شد مهیا شده است.

اردلان با بیان این که در سال آینده فضاهای آموزشی 
در جزیــره کیش افزایش خواهد یافت افزود: با دســتور 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و همکاری سازمان 
نوسازی و تجهیز مدارس و بخش خصوصی شش مدرسه 
برای سال تحصیلی ۱400 و ۱40۱ به مجموع مدارس کیش 

اضافه خواهد شد. 
رضا اردلان اظهار داشــت: در سال تحصیلی جاری 
حدود 600 دانــش آموز نیز به دانش آموزان جزیره کیش 
اضافه خواهد شــد و در این خصوص برنامه ریزی های 
لازم برای دانش آموزان جدید در مقاطع مختلف پیش بینی 

شده است.
وی در خصــوص تولید محتوای آموزشــی گفت: 

هماهنگی ها و برنامه ریزی های اولیه صورت گرفته و در 
تولید محتوای مجازی به منظور استفاده از برنامه ها ی چند 

رسانه ای و مالتی مدیا فراهم شده است. 
رضا اردلان با بیان این که اطلاعیه هایی که توسط اداره 
آموزش و پرورش کیش از طریق رسانه های عمومی اعلام 
خواهد شــد اظهار داشت: کیفیت حضور دانش آموزان و 
برگزاری کلاس ها با تصمیمات ملی و وزارت آموزش و 
پرورش به عموم مردم اطلاع رسانی خواهد شد تا بتوانند از 

این فرصت آموزشی در سال جدید بهره مند شوند. 
اردلان تصریح کرد: با توجه به شــرایط پیش بینی 
شــده در وضعیت های مختلف از نظــر ویروس کرونا 
آمادگــی لازم برای اجرای برنامه های آموزشــی و دوره 
های آموزشــی عمومی توســط اداره آموزش و پرورش 

کیش فراهم شده است.
مدیر فرهنگی و آموزشــی سازمان منطقه آزاد کیش 
بــر ضرورت توجه خانواده های ســاکن در جزیره کیش 
به آموزش های عمومی اشــاره داشت و افزود: با توجه به 
شرایط موجود در بخش مدارس دولتی و غیر دولتی جزیره 
کیش آمادگی کافی را برای برگزاری یک ســال تحصیلی 
موفــق و با نشــاط دارد و پیش بینی هــای لازم نیز در این 

خصوص صورت گرفته است.
وی اظهار داشت: کتاب های درسی مقاطع مختلف 
تحصیلی در جزیره کیش فراهم شده است و خانواده های 
دانش آموزان می توانند جهت دریافت کتاب های درســی 
خــود از طریق مدارس مربوطه اقدام کنند، همچنین فرم و 
رنگ لباس دانش آموزان در سال تحصیلی جدید هیچ تغییر 

نخواهد داشت.
رضا اردلان با اشاره به پایان ماموریت سید جواد قوامی 
نژاد رئیس اداره آموزش و پرورش سابق کیش گفت: پرویز 
حیدری راد از همکاران اداره آموزش و پرورش کیش حکم 
سرپرستی این اداره را با پیشنهاد مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش و با امضای وزیر آمــوزش و پرورش دریافت 
نمودند. اردلان در پایان  سخنان خود از کادر پزشکی، مرکز 
توسعه سلامت کیش و دستگاه های اجرایی مستقر در این 
منطقه از جمله تمام فرهنگیان، معلمین عزیز، مســئولین 
اداره آمــوزش و پرورش کیــش و  کادر اجرایی مدارس 
جزیره کیش که در ســال گذشته با توجه به شیوع ویروس 
کووید۱9 نقش مهمی در پیشرفت فرایند آموزشی داشتند 
و ســال تحصیلی را با موفقیت به پایان رســاندند تشکر و 

قدردانی کرد. 

۲ مدرسه جدید در کیش به بهره برداری می رسد

امضای تفاهم نامه همکاری
 پردیس دانشگاه های تهران

 و شریف کیش 

اقتصاد کیش-  مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیــش از اجرای ۳50 میلیارد تومان 
پــروژه عمرانی و زیر بنایی در بخش بنادر و فرودگاه های 

کیش خبر داد.
علــي عرب با بیــان اینکه درحــال حاضر ۳50 
میلیــارد تومــان پروژه عمرانی و زیــر بنایی در بخش 
بنــادر و فرودگاه های کیش در حال اجراســت، گفت: 
در صــورت تامین اعتبار تمــام پروژه ها تا پایان دولت 

یازدهم به بهره برداری می رسد.
وي با اشاره به اینکه پروژه های زیر بنایی مختلفی 
همزمان با اجــرای پروژه فرودگاه بین المللی کیش در 
حال اجراســت، افــزود: ترمینال جدید فــرودگاه در 
مساحت 44 هزار مترمربع با ظرفیت استاندارد 6 میلیون 
مسافر در سال ،عملیات ساخت باند جنوبی فرودگاه که 

تا پایان سال به بهره برداری می رسد.
عرب گفت: سایت اصلی سوخت رسانی فرودگاه 
کیــش با پیشــرفت 50 درصد و تکمیــل و بهره برداری 
مجموعه های پــورت فرودگاهی از جمله فعالیت هایی 
اســت که با اتمام آنها بتوانیم فــرودگاه کیش را به عنوان 

فرودگاه برتر کشور معرفی کنیم .
وی افزود: با تلاش تمامی دست اندرکاران امیدواریم 
باند جنوبی فرودگاه تا پایان ســال به بهره برداری برسد و 
برج مراقبت هم نیازمند نصب تجهیزات جدید اســت و 

امیدواریم تمامی این موارد تا پایان سال به اتمام برسد.
مدیر عامل شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 
فرودگاههای کیش درخصوص تفاوت میان فرودگاه مرز 
هوایی و فرودگاه بین المللی گفت: فرودگاه کیش از سالیان 

دور به عنوان فرودگاه مرز هوایی پروازهای بین المللی را 
به اقصی نقاط دنیا داشــته  اما در کتاب AIPفرودگاهی از 
این پس فرودگاه کیش به عنوان فرودگاه بین المللی ثبت 
خواهد شد  و ما می توانیم ظرفیت پروازی خود به سراسر 

دنیا را افزایش دهیم.
علي عرب از اخذ گواهینامه فرودگاهی برای فرودگاه 
کیش خبر داد و گفت در مرحله دوم اجرای این طرح اخذ 
گواهینامه بین المللی فرودگاهی در دستور کار قرار گرفت .
وي افــزود: فرودگاه کیش در ســال ۱۳98 با تلاش 
همــکاران و گذراندن دوره های بازرســی و ممیزی که 
توســط سازمان هواپیمایی کشــوری انجام شد موفق به 

کسب گواهینامه فرودگاهی شد.

عرب بــا بیان اینکــه پس از کســب گواهینامه 
فرودگاهی کســب گواهینامه بین المللی برای فرودگاه 
کیش در دســتور کار قرار گرفت، افزود: به استناد ماده 
6 آیین نامه احداث، توســعه و بهره برداری و مدیریت 
فــرودگاه های غیر نظامی، تعییــن فرودگاه بین المللی 
منوط بــه تصویب هیات وزیران و مســتلزم دریافت 
گواهی نامــه فرودگاهی و هم چنیــن رعایت قوانین 
ومقــررات مربوطه و تامیــن الزامــات، تجهیزات و 
تسهیلات موجود در انکس 9 از جمله گمرک، گذرنامه، 
بهداشــت عمومی، قرنطینه گیاهی وحیوانی، خدمات 
ســوخت رســانی هواپیما، خدمات تعمیر و سرویس 

هواپیما و وجود زیر ساخت های لازم است.

مدیر عامل شرکت توسعه  و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش خبر داد:

اجرای ۳۵۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و 
زیر بنایی در بخش بنادر و فرودگاههای کیش

اقتصاد کیش-  معــاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامــی ویژه کیش،گفت: به 
منظــور اطلاع مالکان خودروها از جرایم 
رانندگی، مبلــغ جریمه ۱5 دقیقه پس از 
ثبت در سامانه، از طریق پیامک به شماره 
تلفن ثبت شده در سامانه پلیس راهور به 

مالک اعلام می شود. 
 سرگرد محمد زنگانه  اعلام کرد: با 
توجه به خرید و فروش ها و تغییر آدرس 
ها، شماره تلفن برخی مالکان تغییر یافته 
و ممکن اســت از جریمه و مورد اعمال 
قانون شــدن خودروی خود مطلع نشوند 
و مالکان یک ماه فرصت دارند اطلاعات 

جدید را به پلیس کیش اعلام کنند.
وی از مالکان خودروها خواست تا در اسرع وقت با مدارک شناسایی معتبر به مرکز 
تعویض پلاک جزیره مراجعه و شماره تلفن همراه و آدرس خود را به روز رسانی کنند.
وی گفت: پیامک تخلف های رانندگی صرفاً به شــماره تلفن همراه ثبت شــده در 

سامانه شماره گذاری پلیس ارسال می شود.

معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی کیش: 

مالکان خودروها اطلاعات خود را 
به روز کنند

اقتصاد کیش-  مدیر کل پیشــگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز ســازمان  
تعزیرات: اگر در مناطق مرزی اشــتغال پایدار داشــتیم، نیازی به ارائه راهکارهایی، چون 

ته لنجی نبودیم.
ســید عبدالمجید اجتهادی با بیان اینکه موضوع ته لنجی و بازار ته لنجی در برخی 
مناطق جنوبی کشــور سابقه دیرینه دارد، افزود: این نوع بازار در برخی استان های جنوبی 

کشور مانند هرمزگان ، بوشهر و  خوزستان از گذشته وجود داشته است.
وی گفت: در این بازار جاشو ها و خدمه لنج طبق رسم و رسوم در بازگشت از سفر 
دریایی خود اجازه داشتند اجناس مانده ته لنج را برای خود نگه دارند یا به فروش برسانند.
مدیرکل پیشــگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات تاکید کرد: 
طی سال های اخیر این موضوع گسترش پیدا کرد و عده ای به سوء استفاده از این موضوع 

پرداختند.
اجتهادی عنوان کرد: در ســال های گذشته قانون ساماندهی معاملات مرزی تدوین 

شد و بر این اساس سهمیه خاصی برای خدمه کشتی در نظر گرفته شد.
وی عنوان کرد: براساس این قانون خدمه کشتی باید لیست اجناس را به گمرک اعلام 
می کردند تا مجوز های لازم را اخذ کنند چراکه بسیاری از این اجناس نیازمند مجوز های 

لازم از وزارتخانه های بهداشت، صنعت ومعدن و کشاورزی هستند.
مدیرکل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات اظهار داشت: 
متاسفانه از اواخر دهه 80 هیچ یک از این موارد رعایت نمی شود و این رویه به عنوان راهی 

برای دور زدن قانون از سوی برخی سودجویان تبدیل شده است.
اجتهادی تاکید کرد: برخی افراد ســودجو کالا ها از جمله کالا های ممنوعه را تحت 

عنوان ته لنجی به کشور وارد می کنند.
وی ادامه داد: از سال گذشته دولت آیین نامه اجرایی برای این موضوع تدوین کرده 

است، اما برخی مسئولان سیاسی این استان ها زیر بار اجرای این آیین نامه نمی روند.
مدیرکل پیشــگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات گفت: در 
جلســات مختلفی همه اســتانداران مرزی دعوت و تاکید شــد که این مصوبه دولت باید 
اجرایی شــود، اما اینگونه نشده اســت.اجتهادی خاطرنشان کرد: متاسفانه درحال حاضر 
خدمه کشتی از این موضوع بهره نمی برند و درواقع می توان گفت چیزی گیر ملوان نمی آید 
بلکه افرادی ســودجود و متخلف از این راه درحال کسب سود هستند.وی اظهار داشت: 
برای جلوگیری از این نوع ســودجویی ها لازم است قانون ساماندهی معاملات مرزی به 
صورت کامل اجرایی شود.مدیرکل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز سازمان 
تعزیرات با اشاره به وضعیت نابسمان اقتصادی کشور گفت: اگر بتوانیم خلع های موجود 
اقتصادی مانند رفع مشــکلات اقتصادی مردم مناطق مــرزی را فراهم کنیم دیگر مجبور 
بــه ارائه راهکار هایی تحت عنوان ته لنجی ها نیســتیم.اجتهادی اضافه کرد: قانون مبارزه 
با قاچاق دولت را مکلف کرده تا برای معیشــت مرزنشــینان برنامه ها و سیاســت هایی را 
تدوین کنند.وی تاکید کرد: قانون اشتغال پایدار برای مناطق مرزنشین تدوین شده است، 
اما تاکنون در مجلس شورای اسلامی به این موضوع توجه نشده است باید در استان های 

مرزی کشور سراغ اشتغال پایدار برویم.

مدیر کل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز سازمان  تعزیرات ؛

حذف »ته لنجی« در استانهای جنوبی  
در سایه اشتغال پایدار میسر است

اقتصاد کیش-   ســومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه 
کیش در دو بخش "کافه و ســاحل" آذر ســال جاری در 

جزیره کیش برگزار می شود 
به گزارش اقتصاد  کیش، دبیرخانه سومین جشنواره 
ملی تئاتر کوتاه با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، برای 
ســومین ســال متوالی در آذر امسال با هدف " حمایت و 
تقویت جایگاه تئاتر کوتاه، هویت بخشی به نمایش های 
کافه ای و ســاحلی، حمایت از اشــکال مختلف اجرایی 
و آثــاری ، تئاتر کاربردی، تولیــد و حمایت از طرح ها و 
ایده های خلاق نمایشــی" در جزیــره کیش برگزار می 
کند.علاقه مندان به منظور شــرکت در جشنواره "کافه و 
ســاحل" می توانند 4 نسخه از اثر خود را در قالب "دی 
وی دی" به آدرس دبیرخانه ســومین جشنواره ملی تئاتر 
کوتاه کیش واقع در میدان سنایی، بلوار اندیشه، ساختمان 
بســاک، معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد 

کیش، مدیریت امور هنری ارسال نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند در تمامی بخش های 
و اهداف جشنواره در اولویت خواهد بود.اثر پذیرفته خواهد شد و انتخاب آثار متناسب با رویکرد جشنواره شرکت نمایند اما از هر کارگردان یا مولف یک 

اقتصاد کیش-   فرمانده انتظامی ویژه 
وپایــگاه دریابانی کیش از دســتگیری ۱8 
سارق و خرده فروش در طرح ارتقاء امنیت 

اجتماعی کیش خبر داد.  
ســرهنگ علی اصغر جمالی، گفت: 

به منظــور کاهش جرائم با تلاش کارکنان 
پلیس پیشــگیری در 7۲ ساعت گذشته 8 
نفر از ســارقان و خریداران اموال مسروقه، 
۱0 نفر معتاد و خرده فروش مواد مخدر در 
جزیره کیش دســتگیر و بیش از ۲70 گرم 

انواع مواد مخدر از آنان کشــف شــد.وی 
افــزود: پس از تحویل بیــش از ۲5 فقره از 
اموال مسروقه به صاحبان آن ، متهمان براي 
انجام مراحل قضایی به دادسرا اعزام  شدند.
فرمانــده انتظامی ویــژه و پایگاه دریابانی 

کیش موفقیت مطلــوب در این طرحها را 
ناشي از همکاري و مشارکت بسیار خوب 
شــهروندان از طریق تماس با ۱۱0 عنوان 
کرد و از شــهروندان خواست براي حفظ 
امنیت پایدار با پلیس همکاری داشته باشند.

دستگیری ۱۸ سارق و خرده فروش در جزیره کیش 

سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش
 برگزار می شود

اقتصاد کیش- مشاور و سرپرستان جدید حوزه های پشتیبانی، حمل ونقل عمومی 
و اداره بازرســی و پاســخگویی به شکایات شرکت عمران، آب و خدمات کیش معارفه 

شدند. 
به گزارش اقتصاد  کیش،  در نشستی با حضور ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت 
عمران، آب وخدمات کیش ، قادر میرزایار به عنوان سرپرست مدیریت پشتیبانی ، حمید 
پاشــاکی به عنوان سرپرســت مدیریت حمل ونقل عمومی ، محمد مهدی کشمیری به 
عنوان سرپرست اداره پاسخگویی به شکایات این شرکت و ناصر مغاری به عنوان مشاور 

مدیرعامل در امور حمل ونقل عمومی معرفی شدند.
دراین جلسه مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش ضمن تقدیر از خدمات 
ارزنده مدیران قبلی در حوزه های حمل ونقل عمومی و پشتیبانی گفت: تغییر مدیریت 
ها به اقتضای شــرایط وگاهی به دلیل فرایندها و ضوابط قانونی انجام می شــوند که این 

تغییرات با همدلی و وفاق می تواند زمینه ساز تحولات  باشد.
طیبی افزود: بی شــک در ادامه روند فعالیت های رو به رشــد شــرکت عمران، 
آب وخدمات از تجارب وتخصص ارزشــمند مدیران قبلی اســتفاده خواهد شــد ودر 
تعامل ســازنده با مدیران جدید انتظار می رود شــاهد رشد و توسعه بیشتر در فعالیت ها 
وعملکرد شرکت باشیم. وی همچنین دراین نشست از خدمات محمد فیصلی که علاوه 
بر مدیریت حراست شرکت عمران، آب وخدمات کیش، به صورت همزمان سرپرست 

اداره پاسخگویی به شکایات بود تشکر کرد .
گفتنی اســت با احکام صادر شــده توســط ابوالفضل طیبی، حمید پاشاکی و قادر 
میرزایار که هر دو از ایثارگرانی هســتند که سابقه طولانی فعالیت در سازمان منطقه آزاد 
کیش دارند به عنوان سرپرســتان مدیریت های حمل ونقل عمومی و پشتیبانی منصوب 
شــدند. ناصر مغاری به عنوان مشــاور مدیرعامل در امور حمل ونقل عمومی و محمد 

مهدی کشمیری به عنوان سرپرست اداره پاسخگویی به شکایات معارفه شدند.
شایان ذکر است محمد فیصلی نیز مدیریت حراست شرکت عمران، آب وخدمات 

کیش را برعهده دارد.  

با حکم مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش صورت گرفت: 

انتصابات جدید در شرکت عمران، 
آب وخدمات کیش

 مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش ؛


